3うき商発第162号
　　　令和3年10月22日
うきは市商工会会員　各位

うきは市商工会
会 長 　堤　  豊仁
（公　印　省　略）
適格請求書等保存方式
インボイス制度説明会のご案内

　秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記の要領で開催しますので、ご出席いただきますようご案内致します。
記
日　　時　　令和3年１1月18日(木)　14：00～15：30
場　　所　　うきは市民センター2階　会議室1（うきは市浮羽町朝田582-1）
内　　容　　適格請求書等保存方式（インボイス制度）の概要
講　　師　　久留米税務署　個人課税第一部門　横松　氏
費　　用　　無料
定　　員　　先着20名
申込方法　　下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸまたは窓口にお申し込みください。
参加申込書
11月18日（木）インボイス制度説明会
	事業所名：
	参加者氏名：

新型コロナウイルス感染防止対策として、マスク着用・手指消毒にご協力ください。
申込・連絡先　うきは市商工会　TEL：0943-77-2239　FAX：0943-77-7509
インボイス制度の登録申請が開始されました！

全事業者の方が登録を検討する必要があります。

※詳細は裏面をご覧ください。